
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Číslo stavby: 34218

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.10.2024 ve znění dodatku č. 1 a ě. 2

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Petrem Koletou
bankovní spojení:
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) MDS solution s.r.o.
Vraclavská 163, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 076 74 856
DIČ: CZ07674856
Zastoupený: Mgr. Radkou Bursovou, jednatelkou
Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42856
Bankovní spojení:
č. účtu: 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „11/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso v km 19,010 - 19,190“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 3, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní
strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/304 Česká Skalice
- nestabilní silniční těleso v km 19,010 - 19,190“, včetně změny č. 1 - č. 3 v dané lokalitě
a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a
zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 9.535.575,43 Kč vč. DPH (slovy
devětmilionůpětsettřicetpěttisícpětsetsedmdesátpět Korun českých čtyřicettři haléřů)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

1

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

  

Číslo stavby: 34218

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozími Dodatky, se tedy tímto
Dodatkem mění takto:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem

7.880.640,85 korun českých
1.654.934,58 korun českých
9.535.575,43 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy
odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny
včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový
oceněný výkaz výměr SO 101 Komunikace je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

Objednatel
Petr Koleta
hejtman

' Zhotovitel
Mgr. Radka Bursová

jednatelka

2

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

  



 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

příloha C. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
Číslo stavby: 34218

Registrační Číslo n roje klu

Smlouva o dílo uzavřená dne 15.10 2024

Název tlsivhy

11/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso v km 19,010 -19,190
_

SO 101 Komunikace, SO 201 Opími zeď

Objednatel

Královehradecký Kraj, Pivovarské náměstí 124$, $00 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby
|llDRŽHA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s, Kutnohorská $9,500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor i
I Ing Ladislav TerS, PROGEOCONT, K Plzenci 1002/17,326 00 Plzeň - Černice

ZIiiiIiiviIlI________________________________________________________________________________________________
IJmds solution s.r o, Vraclavská 163,566 01 Vysoké Mýto

Popis a zdůvodněni změny

1 .Projekt předpokládal zatříděni asfaltových směsi do kategorie nebezpečného odpadu Zhotovitel provedl rozbor směsi a doložil, že seflejedná o nebezpečný odpad l dli)
z.niěnu čini méněpráce 82 300,50Kč, viccprace 28 256,51Kč Nová položka í. 015130- Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných • vybouraný asfaltový beton bez
Jehlu, oceněna dle ZOP článku 12.3 c) - OTSKP 2025 Změna nemění celkovou povahu zakázky n nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
rukávku Odečteny budou materiály, které se nepoužily a práce, které se neprováděly
2 Méněptáce na základě skutečné provedených prací, které byly provedeny na stavbě Jedná se o prače, které odpovídají skutečnému provedeni na stavbě Tyto méně
prače nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce

Mérréprace SO 101:76 012.50Kč bez DPH.

evidenčního listu

1 Rek trpiluliicc v v rn,
2 Zinčnuw rcuDofei
i Rozbor ncliczpečíKho odpadu

4
5

t ťiiv uvedeny v Kč včetně DPH

Cena dle SML bez
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze
SML o dílo a dodatku

C 1 a2
(nezaokrouhlená):

Cenu iMvriiDVjínydl z.uiín č 2

Nová cena stavby po změně č 3:
Celková změna +/- oproti

cen nabídce:méněpráce vicepráce

7 990039,00 Kč 9 692 943.78 Kč 191 558,73 Kč 34 190,38 Kč 9 535 575,43 Kč 1 545 536,43 Kč

Součet cen změn od počátku stavby
vč změny č 1.2

797 639,67 Kč 2 343 176,10 Kč

Odsouhlaseni změny
Název firmy. Jméno a příjmení Datum

Zhotovitel: MDS solution s.r.o Ing LuboS Netolický

Projektant (autorský dozor): PROGEOCONT Ing Ladislav TerS

Hlavni inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s.
Bc. Liber Kabele

Technický dozor stavebníka:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje as.
Bc. Libor Kabele

Asiatenl TDS
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s
Pavlína Močová

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



R
e

ka
p

it
u

la
ce

 n
ab

íd
ko

vé
 c

e
n

y

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

00
_V

O
N

V
ed

le
jš

í a
 o

st
at

n
í n

ák
la

d
y

54
0 

55
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
54

0 
55

0,
00

 K
č

SO
 1

0
1

K
o

m
u

n
ik

ac
e

1 
82

8 
17

1,
95

 K
č

13
0 

38
9,

68
 K

č
0,

00
 K

č
82

 1
62

,1
9 

K
č

21
 7

35
,0

0 
K

č
28

 2
56

,5
1 

K
č

15
8 

31
3,

00
 K

č
1 

88
8 

93
2,

33
 K

č

SO
 2

0
1

O
p

ěr
n

á 
ze

ď
4 

15
5 

66
3,

87
 K

č
1 

27
3 

66
2,

82
 K

č
43

5 
71

9,
99

 K
č

31
1 

90
1,

37
 K

č
43

 4
38

,3
5 

K
č

0,
00

 K
č

0,
00

 K
č

5 
26

2 
06

9,
72

 K
č

SO
 2

0
2 

Sa
n

ac
e 

se
su

tý
ch

 h
m

o
t 

sv
ah

u
 p

o
d

 k
o

m
u

n
ik

ac
í

78
 9

52
,2

0 
K

č
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
11

0 
13

6,
60

 K
č

0,
00

 K
č

0,
00

 K
č

0,
00

 K
č

18
9 

08
8,

80
 K

č

6 
60

3 
33

8,
02

 K
č

1 
40

4 
05

2,
50

 K
č

43
5 

71
9,

99
 K

č
50

4 
20

0,
16

 K
č

65
 1

73
,3

5 
K

č
28

 2
56

,5
1 

K
č

15
8 

31
3,

00
 K

č
7 

88
0 

64
0,

85
 K

č

1 
38

6 
70

0,
98

 K
č

29
4 

85
1,

03
 K

č
91

 5
01

,2
0 

K
č

10
5 

88
2,

03
 K

č
13

 6
86

,4
0 

K
č

5 
93

3,
87

 K
č

33
 2

45
,7

3 
K

č
1 

65
4 

93
4,

58
 K

č

7 
99

0 
03

9,
00

 K
č

1 
69

8 
90

3,
53

 K
č

52
7 

22
1,

19
 K

č
61

0 
08

2,
19

 K
č

78
 8

59
,7

5 
K

č
34

 1
90

,3
8 

K
č

19
1 

55
8,

73
 K

č
9 

53
5 

57
5,

43
 K

č

ZM
ĚN

A
 Č

. 1

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 B

EZ
 D

P
H

N
áz

ev
 D

íla
: 

„I
I/

3
0

4
 Č

e
sk

á 
Sk

al
ic

e 
– 

n
es

ta
b

il
n

í s
iln

ič
n

í t
ěl

es
o

 v
 k

m
 1

9
,0

1
0

 –
 1

9
,1

9
0

“

C
EN

A
 C

EL
K

EM

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 b

ez
 D

P
H

D
P

H
 2

1%

O
B

JE
K

T
N

Á
ZE

V
 O

B
JE

K
TU

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 

B
EZ

 D
P

H
 

(b
e

z 
za

o
kr

o
u

h
le

n
í)

ZM
ĚN

A
 Č

. 2
ZM

ĚN
A

 Č
. 3



 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

EmplA AG spol. s r. o.
Výzkum, vývoj a realizace technologií pro ochranu prostředí a zdraví

Vážený pan Ing. Luboš Netolický
MDS Solution s.r.o.
Vraclavská 163
566 01 Vysoké Mýto

V Hradci Králové dne 19.února 2025

Věc: výsledky testů dodaného vzorku asfaltového materiálu - 11/304 Česká Skalice,
nestabilní silniční těleso v km 19,01 - 19.19

Vážený pane inženýre,

na dle Vaší objednávky byl proveden test složení v sušině, a to v rozsahu kritických
parametrů z vyhlášky č. 283/2023 Sb. (kritickým parametrem pro využití i odstranění je obsah
uhelných dehtů - representovaný testem PAU(12)). Vzorek asfaltu (odebraný jako směsný
vzorek) byl do našich laboratoří dodán jako vzorek odebraný vaší organizací (OP č. externí),
protokol o testu má č. 655/25):

Parametry organického znečištění — PAU (12)
Parametr Jednotka Zjištěno Limit

nebezpečnosti
Limit vyhlášky
asfaltové 283/2023 Sb.
třída TI/ T2 / T3

Asfalt č. 1 mg/kg suš. 3,41 300 12/25/300

Takže hodnocený vzorek
- Vyhovuje vyhlášce a využití asfaltu jako recyklátu pro výrobu nestmelených směsí

tak je možné (je třídy ZAS-T1), V této jakosti by bylo využití i do stmelených aplikací
možné (v obalovně nebo v místě stavby po doplňkové stabilizaci dle pravidel vyhlášky
č. 283/2023 Sb.). Obsah benzo(a)pyrenu je logicky u všech vzorků také nízký (b)a)p je
podmnožinou PAU a je 0,16 mg/kg sušiny).

V případě jakýchkoliv požadavků na doplnění či další analýzy či spolupráci jsme Vám plně
k dispozici. Těšíme se na další spolupráci. Je zřejmé, že PAU jsou kritickým parametrem,
který se může velmi měnit (v závislosti na původu stavby, jednotlivé vrstvy a jejího stáří, atd).
Toto posouzení se vztahuje k dodanému vzorku a neposuzuje jeho odběr a jeho
representativnost.

Za EMPLA AG spol. s r.o.
E

Ing. Vladimír Bláha
IČ

EMPLA AG spol. s r.o.
Za Škodovkou 305
503 11 Hradec Králové

tel.: +420 495 218 875, +420 495 211 579 
fax: +420 495 217 499
e-mail: empla@empla.cz

IČO: 259 96 240
DIČ: CZ259 96 240
Bank, spoj.: 27-9410870237/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vl. 19004. www.empla.cz

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



® EmplA AG spol. s r. o.
Výzkum, vývoj a realizace technologií pro ochranu prostředí a zdraví

Přílohy: OP - OP č. externí OP
Protokol o testu č. 655/25
Kvalifikační předpoklady k analýzám

EMPLA AG spol. s r.o.
Za Škodovkou 305
503 11 Hradec Králové

tel.: +420 495 218 875, +420 495 211 579 
fax:+420 495 217 499 
e-mail: empla@empla.cz

IČO: 259 96 240
DIČ: CZ259 96 240
Bank, spoj.: 27-9410870237/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vl. 19004. www.empla.cz



 

 

 
  

 

 

f! EmplA AG
L -1110l.»V

spol. s r. o.
vývoj a realizace technologB^pCLOSíMlK^rMt&aiRATO®,® 3MPLA

Zkušební laboratoř č. 1110 akreditovaná ČlA podle ČSN ENISO/IEC 17025:2018

Analytická laboratoř
EMPLA AG spol. s r. o., Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové

fax: 495 218 875, tel.: 495 218 875, e-mail: laborator@empla.cz

Počet stran: 1 Strana: 1 / 1

PROTOKOL O ZKOUŠCE Č. 655/25
Výsledky analýzy vzorku odpadu

Zákazník: MDS Solution s.r.o.
Miličova 314
566 01 Vysoké Mýto

způsob odběru: neudáno
č.odběr.prot.: --
datum přijetí: 30.01.25
datum analýzy: 30.01.2025 - 18.02.2025

Vzorek: obj ednávka: zak. EMPLA AG č. 205/25
místo odběru: 11/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso

v km 19,010-19,190
datum odběru: 30.01.25
odebral: zákazník

pořadí č.vzorku:
číslo vzorku
1228

1228
označení zákazníka a popis vzorku
asfalt

Požadavek na analýzu: dle objednávky - viz tabulka výsledků

Místo provedení: pracoviště 1 - Hradec Králové

Metodika analýzy:
A 1.47 SOP 0 6 (ČSN 75 7554) PAU (12)
A 1.47 SOP 0 6 (ČSN 75 7554) PAU (16)
A 1.36 SOP 0 1 (ČSN ISO’ 11465) Sušina, popel, vlhkost

Výsledky:

A - zkouška v rozsahu akreditace

Parametr j ednotka 1228

sušina % hmotn. 100
PAU 12 pevný mg/kg suš. 3, 41
RaP npvn« ma/kg suš. n-16

Vzorek odebraný/dodaný zákazníkem: výsledky se vztahují ke vzorku, jak byl přijat.
Laboratoř nenese odpovědnost za informace o vzorku dodané zákazníkem.

Uvedené výsledky zkoušek se vztahují pouze k předmětu analýzy.
Hodnoty nejistot stanovení jsou na vyžádání k dispozici v laboratoři.
Tento protokol nesmí být bez písemného souhlasu Ekologických laboratoří EMPLA
reprodukován jinak než celý.

V Hradci Králové 18.02.2025
Zpracoval: Bc. D. Ranko

Schválil:

E
Z
5

v ’ " 7.: . 10 876 Bxaminatfons /
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu J é v oddílu C, vl. 19004. www.empla.cz

 

 

 
  

 

 



 
 

 
 
 

 
 

 

Signatář E A MLA
Český institut pro akreditaci, o.p.s,

Olšanská 54/3,130 00 Praha 3

vydává

v souladu s § 16 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů

OSVĚDČENÍ O AKREDITACI
č. 53/2024

EMPLA AG spoL s r.o.
se sídlem Za Škodovkou 305/5, Kukleny, 503 11 Hradec Králové, IČO 25996240

pro zkušební laboratoř č. 1110
Ekologické laboratoře EMPLA

Rozsah udělené akreditace:

Fyzikálně chemické analýzy a odběry vzorků vod, půd, odpadů, sedimentů, tuhých materiálů, ovzduší,
emisí (odpadních plynů), pracovního prostředí, potravin, krmiv, zkoušky mikrobiologické,
ekotoxikologické a zkoušky biodegradability, měření hluku, vibrací, osvětlení, mikroklimatických
podmínek a parametrů vzduchotechniky vymezené přílohou tohoto osvědčení.

Toto osvědčení je dokladem o udělení akreditace na základě posouzení splnění akreditačních požadavků podle

ČSNENISO/IEC 17025:2018

Subjekt posuzování shody je při své činnosti oprávněn odkazovat se na toto osvědčeni v rozsahu udělené akreditace po dobu
její platnosti, pokud nebude akreditace pozastavena, a je povinen plnit stanovené akreditační požadavky v souladu
s příslušnými předpisy vztahujícími se k činnosti akreditovaného subjektu posuzování shody.

Toto osvědčení o akreditaci nahrazuje v plném rozsahu osvědčení č.: 646/2022 ze dne 22. 12. 2022, popřípadě správní akty
na ně navazující.

* 3 -

 
 

 
 
 

 
 

 















Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 377 734 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 5,72 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 6 603 338,02

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 149 941,18

Méněpráce (k odst. 4) − 41 223,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 178 197,69
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

II/304 Česká Skalice - nestabilní silniční těleso v km 19,010 - 19,190

Název veřejné zakázky:

6 603 338,02

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 199 536,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

377 733,69
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 28 256,51

Méněpráce (k odst. 4) − 158 313,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

− 0,00

− 435 719,99

− 23 950,35

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

− 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 404 052,50

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 354 258,98

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

+ 0,00

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

6 603 338,02

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 758 311,48 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 459 670,34

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 19,67 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

6 603 338,02

− 0,00

− 0,00

Výpočet provedl/a:

7 880 640,85Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

6 603 338,02

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 459 670,34

Kč bez DPH

1 298 641,14

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 1 758 311,48

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

7 571 670,53

8 010 697,34

7 880 640,85

-130 056,49

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 28 256,51 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 158 313,00

Číslo aktuálního dodatku 3

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


